区有施設等整備事業補助金変更交付申請書

令和   年   月   日

  山ノ内町長          様

                    申請者 住所

                        役職

                        氏名             ㊞

令和  年  月  日付けで補助金の内示のありました区有施設等整備事業（防犯灯）に要

する経費に対する補助金を次のとおり変更交付願いたいので、区有施設等整備事業補助金交付規

程に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

  変更後申請額  金        円也

  添付書類

・ 変更後事業収支予算書

・ 見積書の写し